

Lars Saquero Møller Holding ApS

Klosterengen 69, C/O Lars Saquero Møller, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 48 28 77

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Lars Saquero Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Saquero Møller Holding ApS
Klosterengen 69
C/O Lars Saquero Møller
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 48 28 77
Stiftet: 29. juni 2020
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Saquero Møller, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Ingemann Data A/S, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.401 kr. mod -22.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.721 kr. mod -24.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Se note 1.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-18.401	-22.789
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-18.401	-22.789
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.320</u>	<u>-1.760</u>
Resultat før skat	-21.721	-24.549
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-21.721	-24.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.721</u>	<u>-24.549</u>
Disponeret i alt	-21.721	-24.549



Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>551.557</u>	<u>551.557</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>551.557</u>	<u>551.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>551.557</u>	<u>551.557</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>391</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>391</u>
Aktiver i alt		<u>551.557</u>	<u>551.948</u>



Balance 30. juni

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>420.532</u>	<u>442.252</u>
Egenkapital i alt		<u>460.532</u>	<u>482.252</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		4.499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.688	14.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.140	30.577
Anden gæld		<u>53.698</u>	<u>24.431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>91.025</u>	<u>69.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.025</u>	<u>69.696</u>
Passiver i alt		<u>551.557</u>	<u>551.948</u>
1 Fortsat drift			
2 Usikkerhed ved indregning eller måling			
3 Medarbejderforhold			
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	442.253	482.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.721</u>	<u>-21.721</u>
	<u>40.000</u>	<u>420.532</u>	<u>460.532</u>



1. Fortsat drift

Selskabet har investeret sin kapital i kapitalandele, hvorfra der på sigt forventes udbytte. Selskabets omsætningsaktiver er mindre end gældsforpligtelser. I den forbindelse har selskabets hovedaktionær forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra selskabets hovedaktionær og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i kapitalandele i kapitalinteresser, hvor kapitalinteressen er i opstartsfasen og har haft store omkostninger til produktudvikling. Kapitalinteressens værdi afhænger af et udviklingsprojekt. Indregningen af udviklingsprojektet bygger på en vurdering af, at selskabets fremtidsforventninger kan realiseres. Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne vil generere betydelige fremtidige indtægter, der kan retfærdiggøre den regnskabsmæssige behandling og måling af udviklingsomkostningerne og dermed også værdien af investeringen i kapitalinteressen.

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2024/25

2023/24

1

1

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

3.320

1.760

3.320

1.760

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 19, som ikke er aktiveret.


